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Memórias de cálculo - Departamento de Medicina Veterinária / DMV / FZMV / UFLA 

   
NESTA PLANILHA DEVERÃO SER INFORMADAS AS NOTAS DE TODOS OS INSCRITOS 

   

Componente curricular Nome completo do estudante 
Registro 

acadêmico 

Nota final obtida 
no componente 
curricular ou seu 

equivalente 
   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA BEATRIZ SILVA LEITE 202020538 97 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA JEISA DE CASTRO E ANDRADE 202021016 96 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA JULIA CARVALHO PAIXÃO 202110817 95 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA ANA CLARA LOURENCO DALLECRODI 202020536 95 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA MILENA MARQUES MENDES PORTO 202111104 88 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA ANA LUIZA DE PAULA CASTRO 202210555 76 

   GMV108 - FISIOLOGIA VETERINÁRIA VITORIA FÁTIMA SOUZA DE OLIVEIRA 202210952 74 

   GMV115 - PATOLOGIA ESPECIAL VETERINÁRIA LETICIA CORDEIRO TERRA 202110818 85,5 

   GMV115 - PATOLOGIA ESPECIAL VETERINÁRIA HELLEN KELLER DE OLIVEIRA 202110116 66 

   GMV115 - PATOLOGIA ESPECIAL VETERINÁRIA MILENA MARQUES MENDES PORTO 202111104 87,5 

   GMV118 - DOENÇAS I BEATRIZ SILVA LEITE 202020538 83 

   GMV118 - DOENÇAS I EISHYLA CATARINE JULIO SILVA 202010959 89 

   GMV118 - DOENÇAS I ELIEL ARIADNER SCAVAZZINI NEVES 202010693 90 

   GMV118 - DOENÇAS I ESTELA PEDROSA DE ANDRADE 202020544 90 

   GMV118 - DOENÇAS I GABRIELA CARPENTER DE MEDEIROS 202010431 82 

   GMV118 - DOENÇAS I JEISA DE CASTRO E ANDRADE 202021016 86 

   GMV118 - DOENÇAS I LUISA GABRIELLA OLIVEIRA VILELA 201821350 74 

   GMV118 - DOENÇAS I PAULA BENEVIDES REGINA 202020076 76 

   GMV121 - ANESTESIOLOGIA VETERINARIA GABRIEL FORCE 202020531 87 

   



GMV121 - ANESTESIOLOGIA VETERINARIA MARCELA SOUZA 201920214 70 

   GMV121 - ANESTESIOLOGIA VETERINARIA BEATRIZ SILVA 202020538 76 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS ELIEL ARIADNER SCAVAZZINI NEVES 202010693 87 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS PAULA LOISE DE CARVALHO CHERFEN 202010127 84 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS EISHYLA CATARINE JULIO SILVA 202010959 83 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS HELENA OLIVEIRA NOBRE DE SOUSA ANDRADE 201810965 82 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS BRUNA DO AMARAL GURGEL 201920199 81 

   GMV123 - CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS PEDRO HENRIQUE BOM SUCESSO CARVALHO 201810227 79 

   GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS LUIZA PRINA AGUIDA 201920203 85 Gabriela 
  GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS MARCELA FERRARI SOUZA 201920214 80 Gabriela 
  GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS MARIANA ALVES LOPES 201920990 90 Gabriela 
  GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS MARIANA APARECIDA SOUZA ALVES 201911128 89 Gabriela 
  GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS POLIANA TEIXEIRA DA SILVA 202011014 91 Gabriela 
  GMV125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS MARIANA ALVES LOPES 201920990 90 Norberto  
  GMV 125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS MARIANA ALVES LOPES 201920990 90 Rogério 
  GMV 125 - TÉCNICAS CIRÚRGICAS VETERINÁRIAS LUÍZA PRINA AGUIDA 201920203 85 Rogério 
  GMV126-CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS ANA PAULA LIMA CASTRO DO AMARAL  201910317 78 Rodrigo 
  GMV126-CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS VICTOR BECKMANN  201920207 74 Rodrigo 
  

GMV126 - CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS 
ANA ELIZA SANTOS AZEVEDO DE TOLEDO 

CESCO 
201910316 93 

Ruthnea  
  GMV126 - CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS ANA PAULA LIMA CASTRO DO AMARAL 201910317 78 Ruthnea  
  

GMV126 - CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS 
BIANCA OTTONI MAMELUQUE CAMPOS 

GOMES 
201720315 87 

Ruthnea  
  GMV126 - CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS BRUNA DO AMARAL GURGEL 201920199 88 Ruthnea  
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA BRUNA DO AMARAL GURGEL 201920199 82 Gabriela 
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA CINTHIA SILVEIRA MARQUES 201910960 80 Gabriela 
  



GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA LUIZA PRINA AGUIDA 201920203 88 Gabriela 
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA MARCELA FERRARI SOUZA 201920214 79 Gabriela 
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA LUÍZA PRINA AGUIDA 201920203 88 Rogério 
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA HELENA OLIVEIRA NOBRE DE SOUSA ANDRADE 201810965 86 Rogério 
  GMV130 - CIRURGIA VETERINÁRIA MARIANA MATURANO 201910944 83 Rogério 
  GMV131 - OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA  LUANY GABRIEL MENDONCA 201720329 85 

   GMV131 - OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA  BRUNA DO AMARAL GURGEL 201920199 83 

   GMV131 - OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA  MARCELA FERRARI SOUZA 201920214 77 

   GMV133 - TOXICOLOGIA VETERINÁRIA LARISSA FERREIRA DE ALMEIDA 201820212 72 

   GMV136 - IMUNOLOGIA ANA CLARA LOURENCO DALLECRODI 202020536 79 

   GMV136 - IMUNOLOGIA BEATRIZ SILVA LEITE 202020538 83 

   GMV136 - IMUNOLOGIA BRUNA HENRIQUE PINTO DA SILVA 201911272 98 

   GMV136 - IMUNOLOGIA LEONARDO ABRAHAO NOGUEIRA 202220647 98 

   GMV136 - IMUNOLOGIA ENZO AUGUSTO PIRES DOS SANTOS 202021018 81 

   GMV140 - ANATOMIA ANIMAL: (GMV204 
ANATOMIA VETERINÁRIA I + GMV206 ANATOMIA 

VETERINÁRIA II) 
JEISA DE CASTRO E ANDRADE 202021016 77+96/2=86,5 

   GMV140 - ANATOMIA ANIMAL: (GMV204 
ANATOMIA VETERINÁRIA I + GMV206 ANATOMIA 

VETERINÁRIA II) 
LUIZA HELENA PONZO PEREZ 202121010 90,5+99,5/2=95 

   GMV140 - ANATOMIA ANIMAL: (GMV204 
ANATOMIA VETERINÁRIA I + GMV206 ANATOMIA 

VETERINÁRIA II) 
VIOLETA MARTINS JOHNSON RODRIGUEZ 202210673 79+62/2=70,5 

   GMV140 - ANATOMIA ANIMAL: (GMV204 
ANATOMIA VETERINÁRIA I + GMV206 ANATOMIA 

VETERINÁRIA II) 
VITORIA FATIMA SOUZA DE OLIVEIRA 202210952 67+75/2= 71 

   GMV144 - BEM-ESTAR ANIMAL LUIZA HELENA PONZO PEREZ 202121010 95 

   GMV144 - BEM-ESTAR ANIMAL JULIA LIMA PAZ 202110127 90 

   GMV144 - BEM-ESTAR ANIMAL JESSIKA VIEIRA CYRINO 202120953 87 

   GMV144 - BEM-ESTAR ANIMAL ERICK ALVES CASSIANO 202020718 84 

   GMV144 - BEM-ESTAR ANIMAL HELENA OLIVEIRA NOBRE DE SOUSA ANDRADE 201810965 78 

   GMV202 -PATOLOGIA GERAL VETERINARIA   LUIZA PRINA AGUIDA 201920203 93 

   GMV202 -PATOLOGIA GERAL VETERINARIA   HELLEN KELLER COSTA DE OLIVEIRA 202110116 88 

   GMV202 -PATOLOGIA GERAL VETERINARIA   MILENA MARQUES MENDES PORTO 202111104 87 

   



GMV220 - MICROBIOLOGIA VETERINÁRIA  BRUNA HENRIQUE PINTO DA SILVA 201911272 85 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA ANA LUIZA DE PAULA CASTRO 202210555 83 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA BRUNA QUINA DOS SANTOS KERESTES 202110132 85 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA HELLEN KELLER COSTA DE OLIVEIRA, 202110116 90 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA JEISA DE CASTRO E ANDRADE 202021016 94 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA LEONARDO ABRAHAO NOGUEIRA 202220647 99 

   GMV224 - HISTOLOGIA VETERINÁRIA THIAGO HENRIQUE ANUNCIAÇÂO DE OLIVEIRA 202211029 95 

   

       Memórias de cálculo - Departamento de Medicina Veterinária / DMV / FZMV / UFLA 

NESTA PLANILHA DEVERÃO SER INFORMADAS AS NOTAS E PARECERES DE TODOS OS INSCRITOS 

Componente curricular Nome completo do estudante 
Registro 

acadêmico 

Nota da 
avaliação dos 
professores 

Nota obtida 
no 

componente 
curricular ou 

seu 
equivalente 

Nota 
final 

Parecer do 
avaliador para 

o candidato 

GMV112 - FARMACOLOGIA VETERINÁRIA  KARINA KRAUSS FERRAZ VASCONCELOS 201910320 84 99 91,5 APROVADA 

GMV122 - GINECOLOGIA E BIOTECNOLOGIA 
APLICADA A REPRODUÇÃO DE FÊMEA 

RAQUEL CONCEICAO DA SILVA 202020769 80 75 78 APROVADA 

GMV128 - FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO E 
TECNOLOGIA DE SÊMEN 

JOAQUIM DAMASCENO RIBEIRO ASSUNÇÃO 201720330 75 70 72   

GMV225 - ANATOMIA VETERINÁRIA II BARBARA RESENDE SOUSA 202220137 88 91 90 APROVADA 

 

 

 

 

Lavras, 02 de outubro de 2023. 


